
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБ

Про внесення змін та доповнень до 
Програми  розвитку системи освіти м. Бровари на 2019-2023 роки

Розглянувши подання Управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області від 16.02.2020 № 01-08-01/367, на виконання Закону України 
від 16.01.2020 № 474-IX«Про внесення змін до деяких законів України щодо 
забезпечення безкоштовним харчуванням дітей внутрішньо переміщених осіб», 
керуючисьп. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  бюджету та 
соціально-економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку системи освіти                       
м. Бровари на 2019-2023 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.12.2018  № 1195-50-07(зі 
змінами):

1.1. Доповнити абзац 4 розділу 4.9 «Організація харчування в 
комунальних закладах загальної середньої та дошкільної освіти» словами «діти 
з числа внутрішньо переміщених осіб чи діти, які мають статус дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів».

1.2.У розділ 9 Програми згідно з додатком.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 

областіпроводити фінансування Програми в межах коштів, затверджених в 
бюджеті міста на 2020 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника 
міського голови Л.Виноградову.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04 червня 2020 року
№ 1902-76-07


